facoltà di individuare gli effettivi importi da riconoscere per spese ed oneri accessori in relazione al 

presente Contratto Specifico. 

2. Il corrispettivo per lo svolgimento delle prestazioni di cui al presente Contratto Specifico è pari ad un 

importo complessivo di € 9.450,42 (novemila-quattrocentocinquanta/42), compreso di oneri e IVA; 

1. Il corrispettivo, determinato a “corpo”, salvo che per le eventuali indagini a supporto della 

progettazione per le quali le relative prestazioni potranno essere “a misura”, secondo quanto 

specificato dal Soggetto Attuatore all’atto dell’emissione dell’OdA, si intende comprensivo di tutto